Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 181, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus Votuporanga torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:       Votuporanga      Área:   Filosofia

Local da prova: Plataforma Microsoft Teams - videoconferência

Data: 07 / 07 / 2020 a 10 / 07 / 2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos
para arguição da banca examinadora.
*É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para participação
nessa etapa do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos.

Inscrições e Recursos Deferidos

PROVA DIA 07/07/2020

Horário Nome do Candidato

09:30 Ademar Simões da Motta Júnior

10:10 Amanda Maria Alves Moreira

10:50 Anita Guimarães Câmara

13:00 Diego Silva Rodrigues da Costa

13:40 Dildo Pereira Brasil

14:20 Douglas Rafael Dias Martins

15:00 Fábio Falcão Oliveira

15:40 Felipe de Matos Müller

PROVA DIA 08/07/2020

Horário Nome do Candidato

09:30 Felix Flores Pinheiro

10:10 Izis Dellatre Bonfim Tomass

10:50 João Antonio de Moraes

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

13:00 João Gabriel da Silva Conque Santos

13:40 José Honorato Pereira

14:20 Juarez Lopes Rodrigues

15:00 Karine Boaventura Rente Santos

15:40 Leandro José Rocha

PROVA DIA 09/07/2020

Horário Nome do Candidato

09:30 Lino Batista de Oliveira

10:10 Luciana Dadico

10:50 Marco Antonio Moraes Junior

13:00 Maria Helena Silva Soares

13:40 Mauro Tarcisio Machado Borges

14:20 Nilton César Arthur

15:00 Paulo Ferreira Júnior

15:40 Raphael dos Santos Reis

PROVA DIA 10/07/2020

Horário Nome do Candidato

09:30 Renato Bellotti Senicato

10:10 Rodrigo Moreira de Almeida

10:50 Shênia Souza Giarola

13:00 Symon Sales Souto

13:40 Vinicius Vieira de Souza

14:20 Dean Fabio Gomes Veiga

15:00 Rafael Adolfo

15:40 Rafaela Ferreira Marques

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Claudia Raquel Macedo Mota

Douglas Gadelha Sá

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Eduardo Cardoso Braga

Flávio Roberto Chaddad

Yoná dos Santos

Data: ______/______/________

                                                                             __________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

03 07 2020

		2020-07-03T21:01:37-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890